
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.176/1 dt.31.08.2000 
 

PER DHENIE SHTESE PENSIONI TE POSACEM SHTETEROR                    
Z. EDMOND LUCI DHE Z. ILIA TELO 

                                                                                                                                                                                                                                                               
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkak i Tiranës , i mbështetur në gërmën b të nenit.5, të 

ligjit Nr.7703, dt.11.05.1993 “Për sigurimet shoqërore në Republikën 

e Shqipërisë” dhe në pikën.2, të vendimit të KM Nr.152, 

dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit, shumën dhe proçedurën e 

dhënies të pensioneve të posaçme shtetërore dhe të shtesave të 

pensionit” me ndryshimet e nevojshme, pasi shqyrtoi kërkesën e 

zotërinjve të mësipërm;   

 

 

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë kërkesën e Z. Edmond Luci dhe Z.Ilia Telo për 

shtesë pensioni të posaçëm shtetëror dhe t’ia përcjellë ato për 

vendim Këshillit të Ministrave.                                                                                

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

  

                                                                                         ORHAN SAKIQI    


